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?S. Ri..as Santaló, Ana Mana.
26. Rodrtguez Abadta Maria José.
'1:1. R()drl~uez Garela, Maria Natividad.
28, kueda. BeltrcUl. Carlos.
29. .Ruiz Garcia, José Luis.
30. Ruiz de Alegria Ml\dartaga, Carlos.
31. S!J.I1Ch'. Casalús. Culos.
32. Serrano Garcia. Manuel.
33. Serratp de POHi-'lo~. Miguel.
34. 1 ~lac8 de la Fnar,w, Elvira. ..
35. Vázquez de Pr&ct¡t. V~ares. Cándido ! ..
38. Ventura Alarma. Mar1a Victoria.
37. Wilhelml Llzaur. AlfN'ldo.
3S. Abad Arroyo, Marta Paloma
39. Almela Vich, Carlos Luis.
40. Alon!Y> Sánchez, Ramón.
41. Alvarez Gareta. Rosa Maria.
42. Balairón Perezagua, Maria IsabeL
43. Barrarites Sandova!. Maria Jesús.
«. Beguec Mtquel, Marta fJ,osario. .
45; Caballero .GÓmez, Jo~é Maria.
46. Cáceres Cassillas. Marfa Victoria de.
47. Caven} Moreno. Maria PUar.
48. Claver de Pablo, María Carmen.
49. Contreras Cerezo. Pablo 'Vicer:ate.
50. Doiz Lago. Manuel Jestfs.
51. Echeverrfa Guisasola. Juan.
52. Espeso Ramos, Florencia.

Segundo.-Seftalaí' como fecha de comienzo del primer eleri.
cicio. la del día 9 del próximo mes de febrero. a las nueve horas,
en los locales de la Escuela Judicial (Ciudad Universitaria. sin
numero, Maórid), y de lectura de los ejercicios reallzadoB, el
dia 11 de febrero del corriente afto. a las dieciséis horas. en la
Sala Segunda del Tribunal Supremo,.

Madrid. 16 de enero de 1985.-EI Secretario del Tribunal•. José
LuIs AlbAcar Rodriguez.-V.o B.°: El Presidente, Miguel Montoro
Puerto. . .,

MINISTERIO DE TRANSPORTES,
TURISMO Y COMUNICACIONES

lÍESOLUC¡ON de 11 de dicIembre de 1984. de /o
Dir.cción Genera' d.Corr.os )' Telecomunicación,
por le qu. .e hac. púbUca le U.ta provisional d.
admittdoB y excluido. 'Y tumo de promoción ,,.,..
terna -para íngreso en el Cuerpo de Tlcnico, Su­
periore•.

Por Resoluci6n de esta Direcci6n General de 17 de lulio
de 1984 .( ..Boletfn Oflcial del Estado. nt1mero 198, de 18 de
agosto) 18 convocaron pruebas selecUvas para cubrir vacantes
en el Cuerpo de Técnicos Superiores, estableciéndoae en la nor·
ma 4.1 que las listas provisionales de admitidos y excluidos en
101 turnos Ubres " de promoci6n interna 18 publicarán. en el
..Boletln OfIcial del Estado_. .

En cumplimiento de estll norma S8 hace pública 1., relactón
de solicitantes admitidos a realizar las pruebas por el turno
libre de esta convocatoria, agrupa,dos por ramas y con especifl­
cación del número de ~!1scrlpclón. nombre y apelJldos, fecha de
nacimiento y número" de documento nacional de identidad. En
la relaci6n' de eXCluidos se hace' constar la causa de exclusi6n.

Loa seleccionados por promoci6n 1Dterna figuran con el nÍl~
mero de Regi~tro de Personal y actual desUno. Loa no seleccio­
nados se relacionan con las causas- que motivan BU -no selección.

Contra las mencionadas 11stas ,podrán los interesados inter~
poner las reclamaciones a que hubiere lugar. de conformidad
con lo dispuesto en el articulo 121 de la Ley de Procedimiento
Administrativo, en el plazo de quince dias biblles a contar del
siguitnte al de la publicaci6n de esta Resolución en el ..BoleUn
Oficial del Estado-. ". . "-

Lo que digo a V. S..· "
Madrid, 11 de ·diciembre de 1984.-El Director general. Ramón

Soler Amaro.

Sr. Subdirector general. de Personal de Correos '1 Telecomu­
nicacl6n.

TBONIOOS SUPBRIOIBS RAMA DB o B R A S

No existen vacantee para el turno de prolDOc1&n interna.

TURNO - LlBkE

A P E L LID O S V N O M 8 R E
NUMERU
O.N.t.

FECHA
NACIMIENTO

hUMERO
INSTANCIA lUGAR DE: éXAH.EN-------------------------------"..._'---------- ._------------.----

,

MADAlO
MAlJIlIO
MADRID
MAORID
IUDRID
MADRID
MAORIO
MAOR lO
MADRID
HAUR ID
MAORIO
MADRID
MADRID
MADRID
MAORIO
HADRID/
MADR 10

32000029­
32000022
32000025
32000017·
32000021
32000024
32000027
32000031
32000026"
32000011
32000002
32000034
32000008
32000009
32000033
32000032
32000020

lB~03-~7

2.6-11-5".
27-10-35
26-04-48
0'1-11-56
1'1-0....52
21-0~58

26-05-56
21-12-54
12-1Q-5i
21-0~S7

·08-01-55
01-05-58·
13-02-56
18-04-53
2~-0B-51

16-06-51

S026H26
2't92t.ti 1

606199
26'91~41

14930988
.2078186
25.12346
5128626

501'i87Uit
2078103

66162.5
~21590itO

~6323814

2U253~6

RAMON ELEUTER107012279~

19833411
118'5341

APAR1St LORENZO. EDUARDO
SUTIJA ECHEVARR1A. MATEO
CAPELLA tALLIS, JUAN JGSE
FERNANOEZ-CAVAUA LABAl. CGNC~P'JUN

GALLEGO HO~A-f$PERANlA. JULIO
LUPEZ PARRAS, JUAN ANTCNJO
MAROTO RAMOS. F~ANCJSCO JAVIER
MASIA GUhlALEZ. HA LLAM:;:)"
MORA RUtilO. YOLANDA
PAGAN lOPEL DE MUNA IN. JUAN ANTUNIO
PAtAU FAYOS. SAlVAD~R

PEREZ GARtIA. HA ENtARNACICN
PERIEL PIQUEK. MARIA DOLORES
RUIl FUENTE·S. EMiLIO RAUL
SANtHEl FERNANOEI DE SEVILLA.
SO~GEL GONlAlEZ,. JUAN MARIA
VEREDAS BATLlE, MA~lA DE LOS ANGEle~

CAUSA DE EXtLUSION
NUMERO fEtHA NUMERO

A P E L LID O S Y N O M 8 R E O.N.I. NACIMIENTO INSTANtIA
---------------_._~--------------------_.--------

JAROUE GOMEl, MIGUEL
LABASTIOA MARTINEZ. EMILIO

18395256
198154U"

13-12-U,
03-09-50

32000036 .
32000035

FUERA DE PLAZO
FUERA DE PLAZO
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TURNO - P.. 1NlERNA

lElNICOS SUPERIORES RAMA DE CENTRALES Y RtOtS
RElACION PkOVJSIC~Al ~E ADMITIDOS

N.R.P. A""P E l LID O 5 Y ~J O M a " E ·OU~ERIO ""At'IEC~AI
'~I\ .,.. .. I~ MI.::N u SITUA(lflN PUNTUALluN

------------------------------------------------~-----~--------------------------------------------------------
.\191COU061
A19H00129
AIIlJIC00136

·CHICHO" DE lA HaREN~, ALfONSO
GONIAlEl- .GQNlA1.El, JU.'" JCiSE
AR liA PRAl St RAMúN

51171950
11662656
4083<,1159

(;2-01-45
21-04-44
20-10-S2

AC
AC.
AC

TEORICOS SUPiRIORES RA.1<.A. DE CEiI1'RAlES y REDES

TURHO DE PROK)CION INl'EB:l"A1 No preseleccionados

lOu.mO !LM!mDR05, Bernardo C.lUSADE EXCLUSION: No procede d. T6cnioo Medio

TURNO - t.IBRE

A P E L e I o o s y N o H 8 R.. E NUHERLJ fECHA NUMERO
.------------ . ~~: ~~~~~ :~~~~~~~ ~UG~~~~_~~~~~

ALVARADO DELGADO. ANTONIO
ANIJUElA _CtJU,oo. FERNANDO

,ARIAS SANCHEZ. ANTOhl0
ARllAPRA1S. RAHUN
BERRUECU 8AlGORRI. ERNESTO
BLANCO DE ANORES. CONRADO
CHICHON DE LA MúRENA. ALfCNSO
LuLORADO LASTEllARY. CANDIDO
fERNANDEI LOPEI, CARLOS­
GUM~1 MURENO. ANTONIO JAVIER
LOBO MARTIN, ISAAC
LORENZO ALMENORúS, 8EHhARDO
MARTIN GAReES. J~AN LUIS
ROURIGUEI ARGENTE. ANTCNIO
SOLANA VE QUESAUA. LUIS
SÚlDCALVO, LUJS

1061225
.35016

500218J.4
40839159
16226itó5

2179813
Sll1l9':>8
198636Y).
1056'1\.100

38341S
12111166

3412823
51970502
2U0072~

13t;60b)
264349

2.3-03-45
U3-10-lS
20-',12-5L,
29-10-52
05-00-51
09-01-51
02-07-45
2~-OI-48

26-U-55
OL,-Oó-5~

02-(.¡ 1-4b
05-05-53
21-03-53
14,:",05-57

,19-01-5lt
16-06-52

32CC0006
'-310(.¡OOOI
32000023

'32vúOOlO
32000013
3200001b
32000019
32000012
3LOOOOl~

32000018
32000030
32000003
320uOul't
32000005
32'00004
32CC;0007

MAOklD
HAJJR 10
MADRID
MADRID
"AORID
MADRID
MADRID
HADR 10
MAUR IU
MAOR 10
MADRID
"'AOR 1O
MADRJO
MADRID
MADR I o
MADk 10

A P f. l, L 1 o o s y NUMERO 'FECHA NUMERO

.-----------------------~-~~-~~_~~ ~~:~_ NACIMIENTü lN5TAkCIA (AUSA VE EX(lU~JON
---------------------------------------------

SAlAlAR k~CRlES, OIEGO
2b-01-56 ,3,2000028 FALTA O.N .. I ..
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.MINISTERIO DE CULTURA
. RESOLUCION de 15 da'enero da -1985, de la- Sub­
secretaria; por lo que se recttfica la de 10 de enero
por la que le oonvoca la cobertura de diversas
olazas de Ubre designación en lo, Servicios Cen~
trales. -.

limo: Sr,: Por haberse padecido error mecanográfico ,al ...
dactar la convocatoria pública para cubrir puestos de trabajo
por el sist.ema de Ubre designaci6n, en la parte ooITespondienbe
a «puesto de Secretaria de Direcc1ón tDive1 15),., debe entml~

derse que el puesto está, adscrito a la D1reéción General de
Servicios, y «el puesto de Secretaria del Subdirector general
(nivel 13),. -a la Subdirección General de EstadlstIoa e Infor­
mAtic:a de la Secretarla. GeneraJ Técnica. Ambos puestos, con
dedicación exclusiva.

Lo que comunico a V.' l.
Madrtd. 15 de enero de 1985.-P, D., el Director gen-aral de

Servicios, EmiHo Fernández Fernández.

lImo,. 'Sr. Director general de Servicios,

,r .-

'ADMINISTRACION LOCAL
1346 llESOLUCION do 11 do dlcl.mbr. do Il1B4. dol

Ayuntamiento do La Balleza. r.f.r.nt. a /o apo­
. ",ietón Ubr. para proveer .una pia.za de Admints·

trativo-btbltotecarlQ.

En' el ~Bolet1n Oflclalde la Provincia de León,. nl1mero 282.
(le 11 de diciembre d, 1984:. le publican integramente las bases
~rrespondientes a 'la oposición referida. La convocatoria es U_o

breo La plaza está dotada con el nivel de proporcIonalidad 6.
coeficiente 2,3, La titulación exigida es de Bachiller Superior
o equivalente. El plazo para presentar instancias será de treinta
dias bAbiles, colltadol a partir del siguiente a la aparición
de este anuncio en el «Boletín Oficial del Estado... Los suce­
sivos anuncios de esta convocatoria aparecerán en el «Boletín
OfIcial de la Provincia de León,., '

La B,afteza, 18 de diciembre de 1984.-EI Alcalde.-17.970-E.

1347 RESOLUCION de 17 de diciembre tU 1984, d. lo
Diputación Provincial ele Tarragona. referente a la
convocatoria de opostción libre de una plaza de
Arquttecto técnico de Admtniltración Especial. cla­
'e Tkntcos Medios.

En el ~ "BoleUn Oficial,. de la provincia número 280, de 5 de
diciembre de 1984, se publica integramente las bases que han
de regir la provisión de una plaza de Arquitecto técnico~

Las Instancias se dlrtgirén al llustrisimo sefior Presidente
. de la excelenUsima Diputacíón Provincial de Tarragona (plat;a
de la Font, numero 1, 43003~Tarragona), manifestando que reúnen
las condiciones exigidas en la base segunda de la convocatoria.

Las instancias podrin presentarse también en la forma. que
1determina el articulo 66 de la Ley de Procedimiento Adminis-
trativo. _, .

Los derechos de examen se fijan en la cantIdad de 1.000 p~.
setas. y deberán ser satisfechos al presentar la instancia,

El plazo de presentación será de treinta d1aS hábiles. a
contar desde el siguiente al de la publicación del presente
extracto en el -"BoleUn Oficial del Estado_.

Los demás anuncios relativos a esta convocatoria se publi­
'CarAn (¡nicamente en el .BoleUn Oficial» de la provincia y/o
en el tablón de anuncios de la Corporación, de conformidad
.con las bases que fueron aprobadas por el Pleno provincial
de 25 de octubre de 19M.

TarragoDa.. 17 de diciembre de 1984.---El Secretario generaJ.­
Visto bueno, el Presidente.-30-E.


